

Årsredovisning

för

Logicator Transport AB

556623-9041

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Logicator Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 23 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Täby den 23 maj 2023



Mats Thorsson

Styrelsen för Logicator Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med kemiska råvaror.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Modicator AB med organisationsnummer 556263-9541.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 820	649	170	175
Resultat efter finansiella poster	-16	164	92	138
Soliditet (%)	35	51	48	40

Omsättningen har ökat då efterfrågan ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	28 245	100 295	228 540
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		100 295	-100 295	0
Årets resultat			-12 894	-12 894
Belopp vid årets utgång	100 000	128 540	-12 894	215 646

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 540
årets förlust	-12 894
	115 646
disponeras så att	
i ny räkning överföres	115 646
	115 646

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 820 213	649 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 820 213	649 169
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 684 051	-364 637
Övriga externa kostnader		-58 872	-52 840
Personalkostnader		-15 168	-17 696
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 859	-74 859
Summa rörelsekostnader		-1 832 950	-510 032
Rörelseresultat		-12 737	139 137
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-157	-3 952
Summa finansiella poster		-157	-3 952
Resultat efter finansiella poster		-12 894	135 185
Resultat före skatt		-12 894	135 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 890
Årets resultat		-12 894	100 295

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	79 718	119 577
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	35 000	70 000
Summa materiella anläggningstillgångar		114 718	189 577
Summa anläggningstillgångar		114 718	189 577
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		273 130	133 318
Övriga fordringar		109 689	85 070
Summa kortfristiga fordringar		382 819	218 388
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		123 089	92 487
Summa kassa och bank		123 089	92 487
Summa omsättningstillgångar		505 908	310 875
SUMMA TILLGÅNGAR		620 626	500 452

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

128 540

28 245

Årets resultat

-12 894

100 295

Summa fritt eget kapital

115 646

128 540

Summa eget kapital

215 646

228 540

Långfristiga skulder

Övriga skulder

41 311

41 311

Summa långfristiga skulder

41 311

41 311

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

281 522

136 176

Skatteskulder

0

27 933

Övriga skulder

66 146

37 119

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 001

29 373

Summa kortfristiga skulder

363 669

230 601

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

620 626

500 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 295	199 295
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 295	199 295
Ingående avskrivningar	-79 718	-39 859
Årets avskrivningar	-39 859	-39 859
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 577	-79 718
Utgående redovisat värde	79 718	119 577

2023053125233

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	175 000
Ingående avskrivningar	-105 000	-70 000
Årets avskrivningar	-35 000	-35 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 000	-105 000
Utgående redovisat värde	35 000	70 000

Täby den 23 maj 2023



Mats Thorsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 maj 2023



Martin Feldenborn
Auktoriserad revisor


